İlçe Adı Hristiyan Protestan Katolik Toplam
Sivas 80.000 1.000 5.000 86.000
Divriği 11.000 300 --- 11.300
Gürün 17.000 1.000 500 18.500
Genel Toplam 108.000 2.300 5.500 115.800

³⁰ Abdurrahman Şeref, *Coğrafyayı-ı Umumi*, C. I, İstanbul, 1310, s. 202

³¹ Karpat, s. 168,169

³² Mc Carthy, s. 22

³³ Krikorian, s. 54, 55

1911 (1330) yılı itibariyle Sivas'ta bulunan Grek (Rum) nüfus ise 73.324 veya düzeltilmiş olarak 89. 153 olarak tespit edilmiştir.³⁴ Yine aynı yıl içerisinde Sivas'ta yaşayan yabancı nüfus da 106 olarak verilmiştir.³⁵ Bu dönemde Sivas'ta 407 Yahudi ve 2.797 Yezidinin yaşadığını, 3 tane de Süryani bulunduğunu belirtmiştir.³⁶ Buna göre Sivas'ta yaşayan insanların kilometre kareye 25 kişi düştüğü görülmektedir.³⁷

- Alkan, Ahmet Turan, *Altıncı Şehir*, İstanbul, 1994.
Andrews, Peter Alford, *Türkiye'de Etnik Gruplar* (Çev: M. Küpüşoğlu), İstanbul, 1992.
Arı, Kemal, *Büyük Mübadele*, İstanbul, 1995.
Becker, C.H., "Cizye" Mad. İ.A. C. III, MEB., Eskişehir 1997, s. 199-201.
BOA, Maliye nezareti Cizye Defteri, No: 76, Baş. 1258 (1842), 12-13.
Ceylan, Oğuz, *Sur ve Kaleleri İle Tarihte Sivas*, Sivas 1988.
Cunet, Vital, *La Turquie d'Asie*, C. I, Paris 1892.
Demirel, Ömer, *II. Mahmut Döneminde Sivas'ta Esnaf Teşkilatı ve Üretim Tüketim İlişkileri*, KBY., Ankara 1989.
DİE, 1927 Umumi Nüfus Tahriri, Ankara, 1929, s. XV
DİE, 1935 Genel Nüfus Sayımı, İstanbul, 1937, C. 39, S. 75, s. 5.
DİE, 1935 Genel Nüfus Sayımı, s. 37
DİE, 1940 Genel Nüfus Sayımı, s. 10
DİE, 1945 Genel Nüfus Sayımı, T.C.B. İstatistik Genel Müd., Ankara 1949, s. LVIII
DİE, 1960 Genel Nüfus Sayımı Sonuçları, s. 503
DİE, Genel Nüfus Sayımı 23 Ekim 1955, Ankara, 1961, s. 477

- DİE, Genel Nüfus Sayımı**, 23. 10. 1960, s. 503
- DİE; Türkiye İstatistik Yıllığı** 1996.
- DİE, Umumi Nüfus Sayımı**, Başvekalet İstatistik Umum Müdürlüğü, 22-Ekim-1950.
- El-Belazuri, İmam Ebî Hüseyin, **Fütûhu'l-Büldan**, Beyrut-Lübnan, 1412 (1991).
- Erdil, Kadir, **Sivas Rehberi**, Sivas 1953.
- Erkal, Mehmet, "Cizye" Mad. **İA., TDV, C.VIII, İstanbul** 1993, s. 42-45
- Gabriel, A., **MonumentsTurcs D'Anotolie**, 11 Paris 1934.
- Günaltay, Şemseddin, **Yakınşark II Anadolu (En Eski Çağlardan Ahameniş'ler İstilasına Kadar)**, Ankara, 1987.